
Uchwała nr VI/2020/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 28 kwietnia 2020 r.  

 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wejherowie 
 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 511 ze zm.) oraz art. 41e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.) w związku z §2 ust. 4 Uchwały  

Nr V/XXIV/246/16 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 października 2016 r. 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się na kadencję od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2022 r. Powiatową Radę 

Działalności Pożytku Publicznego w Wejherowie w następującym składzie: 

    

1. Iwona Tarnowska  - Przedstawiciel Choczewskiego Stowarzyszenia Osób 

        Niepełnosprawnych „Promyk Nadziei”  

                                                     (Gmina Choczewo), 

2. Aleksandra Majkowska   - Przedstawiciel Stowarzyszenia Promocji Kultury 

        Kaszubskiej, Aktywizacji Obywatelskiej i Ekologicznej 

         Mòje Stronë (Gmina Gniewino), 

3. Radosław Wojciechowski - Przedstawiciel Rozłazińskiego Klubu Kultury Fizycznej 

                     i Sportu (Gmina Łęczyce), 

4. Witold Brodziński  - Przedstawiciel Stowarzyszenia Miłośników Lewinka  

        i Ziemi Kaszubskiej (Gmina Linia), 

5. Edmund Bianga   - Przedstawiciel Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów 

        Gminy Wejherowo (Gmina Wejherowo),  

6. Aleksandra Meyer  - Przedstawiciel Stowarzyszenia Inicjatyw Obywatelskich 

        „Pro Bono” (Gmina Luzino), 

7. Jacek Nawrocki   - Przedstawiciel Kaszubskiego Klubu Sportowego SFORA 

                                                     (Gmina Szemud), 

8. Irmina Żarska   - Przedstawiciel Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju 

        Prywatnej Szkoły w Redzie (Miasto Reda), 

9. Piotr Wyszomirski  - Przedstawiciel Fundacji Pomysłodalnia  

        (Miasto Rumia), 

10.  Dawid Schwann   - Przedstawiciel Związku Harcerstwa Polskiego  

        Hufiec Wejherowo (Miasto Wejherowo), 

11.  Ryszard Kandzora  - Przedstawiciel Rady Powiatu Wejherowskiego, 

12.  Jarosław Przyborowski  - Przedstawiciel Rady Powiatu Wejherowskiego, 

13.  Eliza Grzęźlikowska  - Przedstawiciel Zarządu Powiatu Wejherowskiego,  

14.  Radosław Kamiński  - Przedstawiciel Zarządu Powiatu Wejherowskiego. 

 



§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius                /-/ 

 

2. Jacek Thiel                /-/ 

 

3. Ludwik Zegzuła                          /-/ 

 

4. Jolanta Król                 /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń                       /-/ 

 


